dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

637/07-22

638/07-22

639/07-22

640/07-22

641/07-22

642/07-22

643/07-22

644/07-22

645/07-22

646/07-22

Iop. UL0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JlbBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

CBepeHun

JlbBOBa HaTanbs KOHCTaHTUHOBHA

001260

24.10.2007

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

10.07.2022

12.07.2022

16.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

OOBEeKT OUeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂM(bMKaI.IMOHHOfO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

KBapTupa

KesapTupa

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



647/08-22

648/07-22

649/08-22

650/07-22

651/08-22

652/08-22

653/08-22

654/08-22

655/08-22

656/08-22

657/08-22

658/08-22

659/09-22

660/08-22

661/08-22

662/09-22

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

12.08.2022

31.07.2022

08.08.2022

31.07.2022

15.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

14.08.2022

05.09.2022

19.08.2022

24.08.2022

05.09.2022

XXnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMebHbI y4acToK

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

YKunion OoM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KoMHaTa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KesapTupa

XXnnowm oM C 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XXnnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Xo3nocTponka

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



663/09-22

664/09-22

665/09-22

666/09-22

668/09-22

669/09-22

670/09-22

671/09-22

672/09-22

673/09-22

674/09-22

675/09-22

676/09-22

677/09-22

678/09-22

679/09-22

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHaA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHA

YMO JibBoBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

10.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

17.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

XKunom ooM C 3eMeflbHbIM

Yy4aCTKOM

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KeapTupa

YKunion OoM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXnnowm ooMm c 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



4o JieBoBa HaTanbs
680/09-22 29.09.2022 KeapTupa PbIHO4YHas
KOHCTaHTMHOBHa



