Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Львова Наталья Константиновна  001260  24.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						637/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	04.07.2022	Квартира	Рыночная
638/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	04.07.2022	Квартира	Рыночная						
639/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
640/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	06.07.2022	Квартира	Рыночная						
641/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	07.07.2022	Квартира	Рыночная						
642/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	10.07.2022	Квартира	Рыночная						
643/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
644/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	16.07.2022	Квартира	Рыночная						
645/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	25.07.2022	Квартира	Рыночная						
646/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	28.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						

647/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	12.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
648/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	31.07.2022	Земельный участок	Рыночная
649/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	08.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
650/07-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	31.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
651/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	15.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
652/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	05.08.2022	Квартира	Рыночная
653/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	06.08.2022	Комната	Рыночная
654/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная
655/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная
656/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная
657/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная
658/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	14.08.2022	Квартира	Рыночная
659/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
660/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.08.2022	Квартира	Рыночная
661/08-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	24.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
662/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	05.09.2022	Хозпостройка	Рыночная

663/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	10.09.2022	Квартира	Рыночная
664/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	10.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
665/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	12.09.2022	Земельный участок	Рыночная
666/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	13.09.2022	Земельный участок	Рыночная
668/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	13.09.2022	Квартира	Рыночная
669/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.09.2022	Квартира	Рыночная
670/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.09.2022	Квартира	Рыночная
671/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.09.2022	Комната	Рыночная
672/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	17.09.2022	Квартира	Рыночная
673/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	20.09.2022	Земельный участок	Рыночная
674/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	21.09.2022	Квартира	Рыночная
675/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
676/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	24.09.2022	Земельный участок	Рыночная
677/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
678/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
679/09-22	ЧПО Львова Наталья Константиновна	29.09.2022	Квартира	Рыночная